

+-[Dodavateľ c:]		
ICO:37231120	DIC:1020274211	Cislo faktury: 240368
	IC DPH:SK 1020274211	Cislo dod.listu: 220369
TIBOR SERCEL SET		Konstantny symbol: 0008
Júliusa Fučíka 826/16		(Odberateľ-ICO: 00306282
		DIC: 2021006768
925 22 Veľké Úľany		IC DPH:
Tel:Tel: 0317877179		Obecný úrad
Mail:		Hlavná
Banka:VUB.Slád/1380956358 /0200		Veľké Úľany
Iban:SK160200000001380956358		925 22
Swift:SUBASKBX		
Dat.splat:07.11.2024 Forma uhra		-(Miesto dodania)
Dat.vyhot:04.11.2024 PP		
Dat.dodan:04.11.2024		
Dodacie podmienky:Prevodom		IdLieh:

Číslo živnostenského registra: 202-17321

V prípade nedodržania termínu splatnosti bude účtované penále vo výške 0.5 o sumy faktúry za každý deň omeskania.

1Tovar ostáva až do zaplatenia majetkom dodávateľa.

Nazov tovaru	% Dph	[Jedn.Cena]		[Str: 1]	
		[bDPH]	[sDPH]	C E L K O M	[Mnoz] [bDPH]
HAPPY COLOR 400 ml	20	3.3333	4.0000	1.000	3.3333
Fólia streč. 23mic/50cm/2	20	5.0000	6.0000	1.000	5.0000
Duvilax LS 250g	20	2.5833	3.1000	1.000	2.5833
Paska oranž 48x50 prof	20	4.6667	5.6000	3.000	14.0001
Textil.lepenka 20m	20	7.1667	8.6000	2.000	14.3334
Meter zvin.gum.5m 3145 ma	20	2.9167	3.5000	1.000	2.9167
Klasik 15+3kg	20	26.3333	31.6000	8.000	210.6664
Folia 18my/4x5m 96941810	20	1.3333	1.6000	6.000	7.9998
Vest.sup.24 HOBBY 20220	20	2.9167	3.5000	3.000	8.7501
Štetec Q 80mm 72347 Schul	20	2.3333	2.8000	3.000	6.9999
Stemal 4kg	20	6.6667	8.0000	1.000	6.6667
SPACHTLA 100MM YORK 50808	20	2.8333	3.4000	1.000	2.8333
SPACHTLA 60MM YORK 50804	20	2.2500	2.7000	1.000	2.2500
Zakr. folia 4x12,5m 50my	20	10.9167	13.1000	1.000	10.9167
Folia 4x5m 40my 96922010	20	4.5833	5.5000	1.000	4.5833
AT Grund 5kg	20	17.2500	20.7000	2.000	34.5000
Čep. do orez. 10 18mm v p	20	1.1667	1.4000	1.000	1.1667
Noz ulam.1800 956520	20	2.4167	2.9000	2.000	4.8334
Vedro+vrchnak 18l/25kg	20	5.0000	6.0000	2.000	10.0000
Valcek do rohov Kanacolor	20	5.0000	6.0000	1.000	5.0000
Val.mic.25cm 26251	20	4.7500	5.7000	2.000	9.5000
rucka 25/8 23030	20	1.5833	1.9000	2.000	3.1666
Maxifas 15L	20	54.1667	65.0000	1.000	54.1667
Pig.CA Orcher A 1L	20	12.3333	14.8000	1.000	12.3333
AT Grund 5kg	20	17.2500	20.7000	1.000	17.2500
Perltex 25cm 130347,27590	20	3.9167	4.7000	1.000	3.9167
Val.Silver 27cm 24279,252	20	4.1667	5.0000	1.000	4.1667
Mriez.27x30cm 40433,40430	20	1.0833	1.3000	1.000	1.0833
rucka 25/8 23030	20	1.5833	1.9000	2.000	3.1666
Textil.lepenka 20m	20	7.1667	8.6000	3.000	21.5001
Folia zakr. 4x5m hr.0,008	20	0.7500	0.9000	2.000	1.5000
Páska 50x25m skl.vlák.455	20	1.5000	1.8000	2.000	3.0000

PC Nazov tovaru

01 Pig.YA Yellow A 1l	1.000	42.5000	42.5000
Mnoz.celk: 71.000	+-----[Cena za tovar:		598.08 Eur
Vaha celk: 243.720	Zlava:	Bonus1 0.00 % :	0.00 Eur
Poc.paliet: 71.000		Bonus2 0.00 % :	0.00 Eur
Kurz Skk: .	20.00 %	Zaklad dane:	598.08 Eur
Celkom Skk: .		DPH:	119.62 Eur
	0.00 Eur	CELKOM k UHRADE:	717.70 Eur

----- Pripravil -----	----- Skontroloval -----	----- Vodc -----	----- Prevzal -----	----- Opravu vykonal -----	----- Dna -----
:	:	:	:	:	:
:	:	:	:	:	:

Vodic/Spz:
 Prevzal:
 Cislo OP:

/

Vystavil:

.....
 Podpis a peciatka

TIBOR SERCEL-SEI
 925 22 VELKÉ ÚLANY
 J. Fučíka 826/16
 IČO: 27 000 000
 DIČ: 1
 IČ DPH: S

177

OBECNÝ ÚRAD VELKÉ ÚLANY	
Došlo: - 8 - 11 - 2024	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 684
Prílohy:	Vybavuje: